
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dobromierzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 i § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Dobromierzu, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Dobromierz, Pl. Wolności 24, 58-170 Dobromierz, 

w składzie: 

1. Marcin Piotr Dembiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaskulin 

2. Alicja Teresa Domaradzka, zgłoszona przez KWW MARKA JAWORSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Jugowa 

3. Anna Grażyna Gibała, zgłoszona przez KWW MARKA JAWORSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Roztoka 

4. Marianna Kędziora-Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MARKA JAWORSKIEGO, 
zam. Roztoka 

5. Beata Elzbieta Polańska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA ZIEMI 
ŚWIDNICKIEJ, zam. Serwinów 

6. Karolina Dorota Różańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Roztoka 

7. Anna Karolina Skowron, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Roztoka 

8. Krystyna Teresa Szynka, zgłoszona przez KWW MARKA JAWORSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Roztoka 

9. Jerzy Werczyński, zgłoszony przez KWW JERZEGO ULBINA, zam. Dobromierz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobromierz. 

§ 3. 

Pierwsze posiedzenie komisji, o której mowa w § 1 zwołuje się na dzień 12 września 2018 r. w siedzibie 

komisji.  

§ 4. 

Organizację posiedzeń zapewnia organ obsługujący i gwarantujący techniczno-materialne warunki 

pracy komisji.  

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I  

/-/ Dariusz Pająk 


